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Coordenador(a) de Informagdes BIBLIOTECA INDICADORES  FALE CONOSCO NOTIFICAGOES  SAIR

Mapas 2023

OCA Protecao

Ultima atualizacdo em 24/10/2023 3s 11:54 por Maria do Carmo Sofia de Paula

Tipo de
Fungoes Subfungoes OCA Orgado Liquidado Classificagdo Nome
8 - 243 - Assisténcia a Exclusivo 1.927.000,00 1.690.531,55 Programa Assisténcia
Assisténcia Crianga e ao a Crianga e
Social Adolescente ao
Adolescente
8 - 244 - Assisténcia Nao 17.168.000,00 34.239.909,83
Assisténcia Comunitaria exclusivo
Social
8 - 363 - Ensino Nao 0,00 0,00
Assisténcia Profissional exclusivo
Social
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Fungoes

8 -
Assisténcia

Social

8 -
Assisténcia

Social

8 -
Assisténcia

Social

8 -
Assisténcia

Social

8 -
Assisténcia
Social

8 -
Assisténcia
Social

Subfungoes

333 - Empregabilidade

334 - Fomento ao
Trabalho

845 - Outras

Transferéncias

423 - Assisténcia aos

Povos Indigenas

242 - Assisténcia ao
Portador de
Deficiéncia

571 - Desenvolvimento

Cientifico
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Tipo de
OCA

N3o

exclusivo

N3ao

exclusivo

Nao

exclusivo

Nao

exclusivo

Nao

exclusivo

Nao

exclusivo
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Orgado

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Liquidado

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Classificagao

Nome

217
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Fungoes

8 -
Assisténcia

Social

8 -
Assisténcia

Social

8 -
Assisténcia

Social

8 -
Assisténcia

Social

8 -
Assisténcia
Social

8 -
Assisténcia
Social

Subfungoes

572 - Desenvolvimento
Tecnoldgico e

Engenharia

573 - Difusdo do
Conhecimento
Cientifico e

Tecnoldgico

121 - Planejamento e

Orgamento

122 - Administracao

Geral

123 - Administracao

Financeira

124 - Controle Interno
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Tipo de
OCA

N3o

exclusivo

N3ao

exclusivo

Nao

exclusivo

Nao

exclusivo

Nao

exclusivo

Nao

exclusivo
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Orgado

0,00

0,00

0,00

58.205.930,00

0,00

0,00

Liquidado Classificagao

0,00

0,00

0,00

55.147.720,23

0,00

0,00

Nome

3/7
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Fungoes

8 -
Assisténcia

Social

8 -
Assisténcia

Social

8 -
Assisténcia

Social

14 - Direitos
da Cidadania

14 - Direitos

da Cidadania

14 - Direitos
da Cidadania

Subfungoes

126 - Tecnologia da

Informacgao

128 - Formacgao de

Recursos Humanos

131 - Comunicagao

Social

421 - Custddia e

Reintegracao Social

422 - Direitos
Individuais, Coletivos e
Difusos

243 - Assisténcia a
Crianca e ao
Adolescente
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Tipo de
OCA

N3o

exclusivo

N3ao

exclusivo

Nao

exclusivo

Nao
exclusivo
Nao

exclusivo

Exclusivo
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Orgado

0,00

0,00

0,00

0,00

181.000,00

600.000,00

Liquidado Classificagao

0,00

0,00

0,00

0,00

2.997,00

408.591,66 Programa

Nome

Assisténcia
a Crianca e
3o
Adolescente

417
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Fungoes Subfungoes
14 - Direitos 423 - Assisténcia aos
da Cidadania  Povos Indigenas
14 - Direitos 845 - Outras
da Cidadania  Transferéncias
14 - Direitos 846 - Outros Encargos
da Cidadania Especiais
Cruzadas
Area Fungoes Subfungoes
Protecao 4 - 243 -

Administragao

Subtotal: Fixas

Assisténcia a
Crianga e ao

Adolescente
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Tipo de
OCA

N3o

exclusivo

N3ao

exclusivo

Nao

exclusivo

Tipo de
OCA

Exclusivo

Orgado

0,00

0,00

0,00

Orgado

1.450.000,00

Liquidado Classificagao
0,00
0,00
0,00
Liquidado Classificagao
1.268.617,84  Programa

Nome

Nome

Assisténcia
a Criancga e
ao

Adolescente
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Area

Protecao

Protecao

Protecao

Protecao

Subtotal: Cruzadas

Area

Protecao

Protecao

Protecao

Protecao

Plataforma do Programa Prefeito Amigo da Crianga

Tipo de OCA

Assisténcia Social - Exclusivo

Assisténcia Social - Ndo exclusivo

Direito e Cidadania - Exclusivo

Direito e Cidadania - Nao exclusivo

Tipo de OCA

Assisténcia Social - Exclusivo

Assisténcia Social - Ndo exclusivo

Direito e Cidadania - Exclusivo

Direito e Cidadania - Nao exclusivo

Subtotal: Fixas + Cruzadas

Area

Protecao

Tipo de OCA

Assisténcia Social - Exclusivo

https://prefeito.org.br/team_member/programa/grupo-apuracao/28429

Orgado

1.927.000,00

75.373.930,00

600.000,00

181.000,00

Orgado

1.450.000,00

0,00

0,00

0,00

Orgado

3.377.000,00

Liquidado

1.690.531,55

89.387.630,06

408.591,66

2.997,00

Liquidado

1.268.617,84

0,00

0,00

0,00

Liquidado

2.959.149,39

6/7
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Area Tipo de OCA

Protecao Assisténcia Social - N3o exclusivo
Protecao Direito e Cidadania - Exclusivo
Protecao Direito e Cidadania - N3o exclusivo

A Fundagao Abring é uma organizagao sem fins lucrativos e apartidaria que atua

exclusivamente para promover a defesa dos direitos das criancas e dos adolescentes

no Brasil.
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Orgado

75.373.930,00

600.000,00

181.000,00

Liquidado

89.387.630,06

408.591,66

2.997,00
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